

STOFFER GARDEN APS
Hårupvej 12, 8600 Silkeborg

ÅRSRAPPORT

2016

2. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/5 2017



Jan Vestergaard Kristoffersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE:
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3 - 5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stoffer Garden ApS Hårupvej 12 8600 Silkeborg Telefon 86 84 61 08 E-mail: lotte@stofferretailsolutions.dk CVR.nr. 36 90 29 81 Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Jan Vestergaard Kristoffersen
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup CVR nr. 29 61 80 38 Kontaktperson: Registreret revisor Kirsten Møller
Pengeinstitut	Spar Nord Borgergade 36 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 373.126, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	779.359	669.634
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....	<u>-148.580</u>	<u>-135.585</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER	630.779	534.049
Andre finansielle indtægter.....	554	28.145
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	-10.200	-5.956
Andre finansielle omkostninger.....	<u>-145.602</u>	<u>-118.849</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	475.531	437.389
Skat af årets resultat.....	<u>-102.405</u>	<u>-109.423</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>373.126</u>	<u>327.966</u>
RESULTATDISPONERING		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	<u>373.126</u>	<u>327.966</u>
Resultatdisponering i alt	<u>373.126</u>	<u>327.966</u>

BALANCE
pr. 31. december 2016

AKTIVER

Note	2016	2015
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger.....	8.585.170	8.120.184
Materielle anlægsaktiver i alt	8.585.170	8.120.184
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	8.585.170	8.120.184
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender.....	114.787	21.425
Periodeafgrænsningsposter.....	5.382	18.294
Tilgodehavender i alt.....	120.169	39.719
Likvide beholdninger:		
Likvide beholdninger.....	2.111	2.111
Likvide beholdninger i alt.....	2.111	2.111
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	122.280	41.830
AKTIVER I ALT.....	8.707.450	8.162.014

BALANCE
pr. 31. december 2016

PASSIVER

Note	2016	2015
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overkurs ved emission.....	1.179.408	1.179.408
Overført resultat.....	701.092	327.966
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
EGENKAPITAL I ALT.....	<u>1.930.500</u>	<u>1.557.374</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat.....	443.600	440.800
Hensatte forpligtelser i alt.....	<u>443.600</u>	<u>440.800</u>
GÆLD:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Realkreditinstitutter.....	4.382.512	4.749.941
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>4.382.512</u>	<u>4.749.941</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristet gæld.....	366.566	425.729
Kreditinstitutter i øvrigt.....	351.120	331.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	23.232	77.409
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.016.215	325.176
Selskabsskat.....	99.605	98.911
Anden gæld.....	0	39.967
Deposita.....	85.600	115.600
Periodeafgrænsningsposter.....	8.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.950.838</u>	<u>1.413.899</u>
GÆLD I ALT.....	<u>6.333.350</u>	<u>6.163.840</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.707.450</u>	<u>8.162.014</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

NOTER

Note

1 Gæld

Af gælden forfalder kr. 2.628.467 efter 5 år.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i sine ejendomme til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 7.498.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balance-dagen kr. 8.312.196.

	Bogført værdi af pantsatte aktiver	Nominel beløb af pantet
For engagement med pengeinstitut er angivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom Hårupvej 12.....	3.962.204	600.000
Ejerpantebrev i ejendom Himmelbjergvej 75.....	2.780.992	600.000

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.